СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

21 апреля 2022 года № 6/3

Об обустройстве приподнятого

пешеходного перехода

по адресу: г. Москва,

ул. Шолохова, д.8

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве и на основании обращения управы района

Ново-Переделкино города Москвы № 06-1638/22 от 07.04.2022, Совет депутатов

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве решил:

 1. Принять к сведению и не поддержать обустройство приподнятого

пешеходного перехода по адресу: г. Москва, ул. Шолохова, д.8.

 2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по безопасности

дорожного движения в Западном административном округе города Москвы, ГБУ

«Жилищник района Ново-Переделкино» и управу района Ново-Переделкино

города Москвы.

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Ново-Переделкино в городе Москве.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве Митрофанова А.В.

Глава муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве                                              А.В. Митрофанов